
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

NOLEGGIO N. 2 CONTAINER PREFABBRICATI A SERVIZIO DEL LABORATORIO ANALISI 
DELL’OSPEDALE DI VICENZA: PROROGA PER MESI DODICI

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 226/25



Il Responsabile dell’UOS Mobilità e Viabilità

Premesso che con provvedimento n. 329 del 02/10/2023 si è disposto di affidare alla Ditta ALGECO 
SPA di San Gemini il noleggio di due container prefabbricati a servizio del Laboratorio Analisi 
dell’Ospedale di Vicenza, per l’importo complessivo di € 12.533,40 e per il periodo di mesi 20;

considerato che i lavori di ristrutturazione dell’Edificio 20 B – nel quale è previsto vengano trasferiti i 
materiali di magazzino attualmente ospitati presso i 2 container - non sono ancora ultimati;

atteso che il contratto con la ditta Algeco spa è in scadenza al 31.05.2025 e che permane la necessità di 
mantenere operativi i 2 container per i motivi sopra indicati almeno per altri 12 mesi;

posto che è stata pertanto richiesta alla ditta la disponibilità ad assicurare il noleggio di cui sopra fino al 
31.05.2026, agli stessi patti e condizioni del contratto originario e la stessa ha manifestato la sua 
disponibilità con mail del 09.05.2025;

calcolato che il canone fino al 31.05.2026 per il noleggio risulta essere pari a € 6.356,04+Iva;

ritenuto quindi di prorogare fino al 31.05.2026 il contratto di noleggio di due container prefabbricati 
affidato con provvedimento n. 329 del 02.10.2023, per l’importo di € 6.356,04+Iva, con possibilità di 
estendere il periodo di proroga nel caso non siano terminati i lavori di ristrutturazione dell’Edificio 20B”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25/07/2018.

DISPONE

1. di prorogare per mesi dodici il contratto di noleggio di due container prefabbricati a servizio del 
Laboratorio Analisi dell’Ospedale di Vicenza, affidato con provvedimento n. 329 del 02/10/2023 
alla ditta Algeco spa, con sede in San Gemini (TR) – via E. Fermi 1 – PI 01724560188, per 
l’importo di € 6.356,04+Iva;

2. di dare atto che la spesa pari ad € 7.754,40 iva inclusa verrà imputata al conto 56.05.20 e trova 
copertura nel bilancio sanitario con la seguente suddivisione:

 esercizio 2025 € 4.523,40
 esercizio 2026 € 3.231,00;

3. di confermare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, quale Responsabile Unico di Progetto 
l’ing. Andrea Leonardi e, ai sensi dell’art. 114 c.7, quale Direttore per l’esecuzione del contratto 
l’ing. Livio Graziani;

4. di prescrivere che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-05-16T17:04:24+0200
	Vicenza
	Andrea Leonardi




